
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/797/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 113 145 370,15 zł, z tego:  

1) dochody bieżące 68 472 540,80 zł, 

2) dochody majątkowe 44 672 829,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 132 224 806,54 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące 78 222 138,80 zł, 

2) wydatki majątkowe 54 002 667,74 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 079 436,39 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 169 433,47 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 13 359 993,89 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 359 189,59 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 190 819,44 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 21 237 386,03 zł, 

2) rozchody 2 157 949,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 6109



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6109



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 057 818,94 300 000,00 9 357 818,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 808 478,74 300 000,00 2 108 478,74

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 790 000,00 300 000,00 1 090 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 522 062,02 25 059,09 11 547 121,11

90095 Pozostała działalność 2 900 000,00 25 059,09 2 925 059,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 059,09 25 059,09

Razem: 112 820 311,06 325 059,09 113 145 370,15

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/797/23

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 9 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6109



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 391 831,08 17 000,00 27 408 831,08

60016 Drogi publiczne gminne 25 371 502,52 17 000,00 25 388 502,52

4300 Zakup usług pozostałych 214 200,00 17 000,00 231 200,00

630 Turystyka 2 017 506,36 -41 700,00 1 975 806,36

63001 Ośrodki informacji turystycznej 75 174,40 -6 000,00 69 174,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -6 000,00 26 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 810 134,33 -32 700,00 777 434,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 500,00 -7 000,00 106 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 731,96 -23 700,00 44 031,96

63095 Pozostała działalność 1 132 197,63 -3 000,00 1 129 197,63

4300 Zakup usług pozostałych 939 300,00 -3 000,00 936 300,00

710 Działalność usługowa 1 084 224,80 15 000,00 1 099 224,80

71035 Cmentarze 0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 18 390 412,60 77 200,00 18 467 612,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 359 611,27 5 000,00 14 364 611,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 200,00 5 000,00 220 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 550 149,48 63 500,00 613 649,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 922,28 61 500,00 556 422,28

75095 Pozostała działalność 2 738 030,12 8 700,00 2 746 730,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 586 451,00 700,00 587 151,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 821 383,69 15 000,00 2 836 383,69

75412 Ochotnicze straże pożarne 578 626,23 15 000,00 593 626,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 000,00 15 000,00 91 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/797/23

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 9 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6109



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 738 935,68 208 359,09 27 947 294,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 500,00 -22 000,00 179 500,00

4430 Różne opłaty i składki 99 000,00 -22 000,00 77 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 497 971,77 149 359,09 1 647 330,86

4300 Zakup usług pozostałych 886 605,83 149 359,09 1 035 964,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 068 238,75 81 000,00 2 149 238,75

4300 Zakup usług pozostałych 112 570,40 80 000,00 192 570,40

4430 Różne opłaty i składki 33 999,22 1 000,00 34 999,22

926 Kultura fizyczna 820 940,72 34 200,00 855 140,72

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 820 440,72 34 200,00 854 640,72

4300 Zakup usług pozostałych 166 500,00 34 200,00 200 700,00

Razem: 131 899 747,45 325 059,09 132 224 806,54

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6109


	UCHWAŁA NR LXVII/797/23 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-21T12:33:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




